
1 de 1 

 Ligne 3c 
 

 

 

                     

 Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20                      

                         

H Lundi au vendredi                       

 Direction LAVAL SENIOR ACADEMY PM                     

1  Laval senior academy 15:55                      

0 ♿ Du Souvenir / Chomedey 15:56                      

1 ♿ Chomedey / des Châteaux 15:57                      

0 ♿ Saint-Martin / Lacroix 15:58                      

1 ♿ Saint-Martin / Albert-Murphy 15:59                      

0 ♿ Saint-Martin / Mayfield 16:00                      

1  Saint-Martin / Robinson 16:00                      

0  Saint-Martin / du Couvent 16:01                      

1  Saint-Martin / Favreau 16:02                      

0  Saint-Martin / Pilon 16:02                      

1 ♿ Saint-Martin / Francoeur 16:02                      

0  Saint-Martin / face à l'hôpital Saint-Judes 16:02                      

1 ♿ Saint-Martin / Fafard 16:03                      

0 ♿ Saint-Martin / Dutrisac 16:04                      

1 ♿ 100e Avenue / Dutrisac 16:05                      

0 ♿ 100e Avenue / Esther-Pariseau 16:06                      

1 ♿ 100e Avenue / Eliot 16:07                      

0 ♿ 100e Avenue / du Souvenir 16:08                      

1 ♿ 100e Avenue / de Normandie 16:08                      

0 ♿ 100e Avenue / Notre-Dame 16:09                      

1  100e Avenue / Montcalm 16:10                      

0  100e Avenue / 9e Rue 16:11                      

1  100e Avenue / 4e Rue 16:11                      

0 ♿ 100e Avenue / Samson 16:12                      

 

Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible 

Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur  

Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries  

Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne 

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520 


